

Lucrari de reparatie a pardoselelor et 4, si et5

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 1 Lucrari de reparatie a pardoselelor et 4, si et5

Valoarea de deviz 249 974,47 Lei

Intocmit in prețuri curente 17.10.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pardosele				
1	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betohgpuht	m2	285,71	18,81 6,30	5 374,13 1 800,00
2	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	285,71	112,89 10,53	32 253,91 3 008,70
3	CG49A apl	Executarea acoperirii antibacteriale din linoleum industrial cl 34, grosime strat de uzura 0.7mm (inclusiv plinta din linoleum) Muncitor deservire (- 0.234 h-om) Materiale marunte (cirpe) k=1.00 , grosime material 3mm	m2	285,71	444,15 133,02	126 899,44 38 005,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			164 527,48
		Total Pardosele Inklusiv salariu				164 527,48 42 813,90

	Cheltuieli directe	Lei	164 527,48
	Fond social	24 %	10 275,34
	Transportarea materialelor	5 %	5 973,39
	Total		180 776,21
	Cheltuieli de regie	10,8 %	19 523,84
	Total		200 300,05
	Beneficiu	4 %	8 012,00
	Total		208 312,05
	TVA	20 %	41 662,42
	Total deviz: Inklusiv salariu		249 974,47 42 813,90

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie a pardoselilor et 4, si et5

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1 Lucrari de reparatie a pardoselilor et 4, si et5

Valoarea de deviz 249 974,47 Lei

Intocmit in prețuri curente 17.10.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera:

1.	7129200011200	Finisor MP	h-om	571,42	45,00	25 713,90
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	66,86	45,00	3 008,70
3.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	40,00	45,00	1 800,00
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	273,14	45,00	12 291,30
				Total manopera		42 813,90

Materiale:

1.	243022610101/1	Grund Betohgpuht	kg	118,57	29,30	3 474,10
2.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	25,84	27,50	710,60
3.	2430226101025/1	Grund profesional PRIMEER 99	kg	42,86	57,20	2 451,59
4.	2462106100006/1	Clei Hycol KD4 pentru PVC de pardosea	kg	100,00	71,30	7 130,00
5.	2462106100007/1	Clei neoprenic pentru plinte si profile	m	42,86	114,60	4 911,76
6.	2521106718386/1	Profil , ganteli pentru plinta	m	314,28	32,00	10 056,96
7.	2523116716346/1	Covor P.V.C.(linoleum industrial cl 34, grosime strat de uzura 0.7mm , gr. material 3mm)	m2	300,00	196,00	58 800,00
8.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	4 393,22	6,40	28 116,61
9.	27105038080041	Fir de sudare	m	291,42	12,60	3 671,89
10.	4100126202818	Apa	m3	1,58	28,00	44,24
11.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	14,29	7,00	100,03
				Total materiale de construcții		119 467,78

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,86	15,00	42,90
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,86	30,00	85,80
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	12,00	25,00	300,00
4.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	3,43	30,00	102,90
5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	57,14	30,00	1 714,20
				Total utilaje de construcții		2 245,80

Cheltuieli directe	Lei	164 527,48
Fond social	24 %	10 275,34
Transportarea materialelor	5 %	5 973,39
Total		180 776,21
Cheltuieli de regie	10,8 %	19 523,84

Total		200 300,0 5
Beneficiu	4 %	8 012,00
Total		208 312,0 5
TVA	20 %	41 662,42
Total deviz:		249 974,4 7

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie a pardoselor et 4, Investitor
si et5****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pardosele				
1	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betohgpuht	m2			18,81 6,30
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	45,00	6,30
	243022610101/1	Grund Betohgpuht	kg	0,4150	29,30	12,16
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
2	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			112,89 10,53
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	45,00	10,53
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,40	98,41
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	27,50	2,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	28,00	0,11
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	25,00	1,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	30,00	0,30
3	CG49A apl	Executarea acoperirii antibacteriale din linoleum industrial cl 34, grosime strat de uzura 0.7mm (inclusiv plinta din linoleum) Muncitor deservire (- 0.234 h-om) Materiale marunte (cirpe) k=1.00 , grosime material 3mm	m2			444,15 133,02
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	45,00	90,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,9560	45,00	43,02
	2430226101025/1	Grund profesional PRIMEER 99	kg	0,1500	57,20	8,58
	2462106100006/1	Clei Hycol KD4 pentru PVC de pardosea	kg	0,3500	71,30	24,96
	27105038080041	Fir de sudare	m	1,0200	12,60	12,85
	2462106100007/1	Clei neoprenic pentru plinte si profile	m	0,1500	114,60	17,19
	2521106718386/1	Profil , ganteli pentru plinta	m	1,1000	32,00	35,20
	2523116716346/1	Covor P.V.C.(linoleum industrial cl 34, grosime strat de uzura 0.7mm , gr. material 3mm)	m2	1,0500	196,00	205,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	28,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	30,00	0,36
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	30,00	6,00

APROBAT:**Intocmit****Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.